IQ Trading
м.Київ, Україна, вул. Межигірська,87-А
+38(044)351-14-37, www.iqtrading.com.ua
WiseNet XNV-6120RS
Код: XNV-6120RS
Розничная стоимость: 53 622,36 грн
                                      1 452,00 usd
Wisenet XNV-6120RS 2Мп IP-камера вулична антивандальна з оптичним трансфокатором 12х (5.2 ~ 62.4 мм).
IP-камера вулична антивандальна із вбудованим оптичним трансфокатором 12х (5.2 ~ 62.4 мм); функція
день-ніч (ел.мех. ІЧ фільтр) та ІЧ підсвічування до 70 м.; 1/2.8" CMOS, 2 Мпікс (1945x1097), 60 кадр/сек.
(H.265/H.264), 30 кадр/сек (MJPEG); підтримка WiseStream II; кут огляду H: 54.58? (Wide) ~ 5.30? (Tele) / V:
32.19? (Wide) ~ 3.00? (Tele); чутливість 0.03 Lux (F1.6, 1/30сек)/чб. 0Lux (ІЧ підсвічування); додатковий micro
USB відеовихід тип В (1280х720); дод. аналоговий відео вихід CVBS: 1.0 Vpp / 75Ω; компенсація зустрічного
засвічення (BLC/HLC), апаратний динамічний діапазон (WDR) 150dB; віддалене керування трансфокатором;
покращення контрасту (SSDR); цифрове шумозаглушення SSNRV (2D+3D фільтри); цифрова стабілізація
зображення; антитуман (Defog); детектор руху 8 зон (8-ми точковий); передача сигналу управління на
поворотну IP камеру (Handover); маскування – 32 зони; вбудована відеоаналітика (святкування, напрямок
руху, детекція розфокусування об'єктива, детекція задимлення/туману; віртуальна лінія, детектор особи,
детектор залишених/викрадених предметів, вхід/вихід із зони, детектор зовнішнього впливу);
аудіоаналітика (постріл, розбиття скла, вибух, гучний крик); цифровий зум (24х); функція огляду коридору
(Hallway view 90?/270?); корекція спотворень об'єктива (LDC); RJ-45 10/100 Base-T Ethernet, аудіо: 1вх / 1 вих.;
тривожні входи/виходи: 1/1; 2 слоти для карт запису SD/SDHC/SDXC (до 512ГБ), підтримка NAS та прямого
запису на ПК; живлення AC 24V/DC 12V/PoE (IEEE802.3af Class3), Max. 11,5Вт (12VDC) / Max. 12.95Вт. (PoE) /
Max. 14Вт. (24VAC); -40 C ~ +55 C; Ø160 x 128,45 мм, вага TBD гр., IP67, IP66, NEMA 4X / IK10, корпус з
нержавіючої сталі SUS316L.
Характеристики
Тип камер Фиксированная купольная
Использование Вне помощения
Функция день/ночь Электронный ИК фильтр
                               1 / 2
Дополнительные функции Встроенная ИК подсветка, Слот для карты памяти, Тревожные входы/выходы,
Вандалозащищенное исполнение, Виброзащищенное исполнение, WDR
Размер матрицы 1/2.8”
Разрешение 1945x1097
Частота кадров 60кадр/сек
Объектив Трансфокаторный
Фокусное расстояние 5.2 ~ 62.4 мм
Угол обзора Горизонтальный:54.58˚ - 5.30˚ ; Вертикальный : 32.19˚- 3.00˚
Тревожные выходы 1
Тревожные входы 1
Поддержка аудио 1вх / 1 вых.
Интеллектуальное видео праздношатание, направление движения, детекция расфокусировки объектива,
детекция задымления/тумана; виртуальная линия, детектор лица, детектор
оставленных/похищенных предметов, вход/выход из зоны, детектор внешнего
воздействия
Класс защиты IP67, IP66, NEMA 4X / IK10
Дополнительные функции Defog, WiseStream II,
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2